檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市南瀛科學教育館　函

地址：74250臺南市大內區曲溪里34-2號

承辦人：楊玉絹

電話：06-5761076#32

傳真：06-5765414

電子信箱：chuan1221@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市永康區永康國民小學

發文日期：中華民國105年3月18日

發文字號：南市科展字第1050256891號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：南瀛天文館團體優質輕旅特惠專案-實施計畫、「105年度團體優質輕旅特惠專案

」學生團體預約表(0256891A00_ATTCH9.pdf、0256891A00_ATTCH10.pdf)

主旨：本館南瀛天文館辦理「團體優質輕旅特惠專案」，結合「

BIO未來異想世界創意積木」年度特展，搭配主題課程及D

IY活動，提供學生團體組合優惠方案，歡迎踴躍預約參觀

，請查照。

說明：

一、本館提供團體預約優惠套裝行程，歡迎預約參觀：

(一)全日優質套裝：（含餐-優惠價每人350元）內容包含天

文主題課程、環教主題課程、3D球幕劇場欣賞、觀測主

題課程、DIY實作課程及BIO未來異想世界創意積木特展

。

(二)半日輕旅套裝：（含餐-優惠價每人250元，不含餐每人

200元），立體球幕劇場欣賞、天文主題課程及BIO未來

異想世界創意積木特展，可依團體需求彈性安排各類主

題課程或各館參觀行程。

二、星象館立體球幕劇場目前播放「2D影片航海王」-(104年6

月~105年7月) 、「3D影片魔幻尋龍」-(104年12月~105年

8

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

12月)及年度特展「BIO未來異想世界創意積木」-(105年1

月~105年10月)，歡迎參觀。

三、南瀛天文館開放時間：每週二至週日9:00至17:30，洽詢

電話：06-5761076轉25-楊玉絹小姐，地址：臺南市大內區

曲溪里34-2號(鄰近二溪國小)，實施計畫與預約表單詳如

附件。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私

立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本館展示推廣組 2016-03-21
07:33:08